大 規 模 建 築 物 等 行 為 完 了・中 止 通 知 書

　   　　　　年　　月　　日

明　石　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　通知者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　　　番
　　　　明石市都市景観条例第16条第１項の届出に係る行為を完了・中止したので、同条例施行規

則第12条第4項の規定により、次のとおり通知します。

	受付番号
	第　　　　　　　　 　号

	行為の完了・中止年月日
	   　 年　　　月　　　日

	行為を中止したときは

そ の 理 由

	       注意１　完了・中止のいずれかを線で消してください。

　　　　　 ２　行為を完了した場合は、完成写真を添付してください。